

三、供应商认为对本次谈判有利的其他资料

投 标 总 价

招 标 人： 赤峰学院

工 程 名 称： 移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程

投标总价（小写）： 245188

（大写）： 贰拾肆万伍仟壹佰捌拾捌元整

投 标 人： 内蒙古金辉装饰装潢工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人： 内蒙古金辉装饰装潢工程有限公司

孙晓红

(造价人员签字盖章)

时 间： 2021/4/13

总说明

工程名称：移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程

第 1 页 共 1 页

无

单位工程投标报价汇总表

工程名称：移植云杉、糖槭、清理垃圾
及树根、平整土地等工程

标段：移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、
平整土地等工程

第 1 页 共
1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程	199347.75	0
1.1	起挖苗木、运输	110859	
1.2	栽植苗木	64100.4	
1.3	清理杂草、树根	12440	
1.4	整理绿化用地	7680	
1.5	建筑垃圾外排	260.5	
1.6	清理树根	4007.85	
2	措施项目	3372.15	
2.1	安全文明施工费	2497.88	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：材料检验试验费		
4	规费	22223.38	
5	税金	20244.9	
		245,188.18	0

投标报价合计=1+2+3+4+5

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程

标段：移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		起挖苗木、运输						
1	050101002001	起挖苗木	1. 起挖苗木：云杉 2. 土球直径 0.8 米 3. 运距 150km	株	250	172.89	43222.5	
2	050101002002	起挖苗木	1. 起挖苗木：云杉 2. 土球直径 1 米 3. 运距 150km	株	170	347.65	59100.5	
3	050101002003	起挖苗木	1. 起挖苗木：糖槭 2. 土球直径 0.7 米 3. 运距 5km	株	100	85.36	8536	
		分部小计					110859	
		栽植苗木						
4	050102001001	栽植乔木	1. 种类：云杉 2. 株高、冠径：1.5-2 米 3. 三架一拐 1.6 米以内	株	250	79.59	19897.5	
5	050102001002	栽植乔木	1. 种类：云杉 2. 株高、冠径：3.5-4 米 3. 三架一拐 1.6 米以外	株	170	206.87	35167.9	
6	050102001003	栽植乔木	1. 种类：糖槭 2. 胸径或干径：6-8cm 3. 三架一拐	株	100	90.35	9035	

第 23 页 共 28 页

			1.6 米以内					
		分部小计						
		清理杂草、 树根					64100.4	
7	050101007001	清除地被 植物	1. 清理杂草 2. 外运 1km	m2	4000	3.11	12440	
		分部小计					12440	
		整理绿化 用地						
8	050101010001	整理绿化 用地		m2	4000	1.92	7680	
		分部小计					7680	
		建筑垃圾 外排						
9	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品 种: 建筑垃圾 2. 运距: 投标 人自行考虑	m3	50	5.21	260.5	
		分部小计					260.5	
		清理树根						
10	050101002004	挖树根 (堇)	1. 地径: 清理 树根 直径 20cm	株	105	38.17	4007.85	
		分部小计					4007.85	
本页小计							199347.75	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

工程名称: 移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程 标段: 移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程 第 2 页 共 2 页

工程名称: 移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程 标段: 移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程 第 2 页 共 2 页

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程

标段：移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001	安全文明施工费			2497.88			
1.1	050405001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	1248.94			
1.2	050405001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	1248.94			
2	050405005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	624.47			
3	050405007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
4	05B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	124.9			
5	050405004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	124.9			
6	05B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	050405002001	夜间施工增加费						
8	050405002002	白天在地下室施工增加费						
9	050405005002	冬季施工增加费						
合 计					3372.15			

编制人（造价人员）：孙晓红

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 移植云杉、糖槭、清理垃圾及树根、平整土地等工程

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：移植云杉、糖槭、清理
垃圾及树根、平整土地等工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	22223.38		22223.38
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	17427.81		17427.81
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费	116965.14	10.5	12281.34
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费	116965.14	3.7	4327.71
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费	116965.14	0.4	467.86
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费	116965.14	0.3	350.9
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费	116965.14	3.7	4327.71
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费	116965.14	0.4	467.86
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	224943.28	9	20244.9
合 计					42468.28

编制人（造价人员）：孙晓红

复核人（造价工程师）：